modū i deū referre debem⁹. Sic ei qre
re glā vt glificet de⁹ i bonis nris n̄ est
malū sz bonū: sz sic ifirmis z icipientib⁹
piclosū qz ois q se exaltat p̄sū prouose vl
tra debitu: n̄ solū i loco sz i alijs (hūilla
bis) n̄ solū a do i futur⁹: sz iterdum ē ab
bolib⁹ i p̄nti q egreferūt tles temerari⁹
os. Et ecouerso q se hūillat exaltabit⁹
ab alijs. Est ei scēdū q qn aliqd ē in
cōi p̄uerudie bo im: vlt dicim⁹ sic fieri
vl ē: q̄uts aliqn ita nō sit. Vt si dicā q
oi anno fructificāt vitēs: vl q ois hō p
mo bonū vinū pont. Et s̄tr ē cum dī:
Dis q se exaltat hūillabit⁹: vl extrisee⁹:
vl saltē apd mētes boiz despiciētū ta/
les. Ali⁹ ar lralis sen⁹ ē h trāsumptiue
Pro q scēdū ē q p nuptias itelligit ec/
c̄lla militās ad q̄s nuptias q̄s p bapri/
smū igredit⁹. Per p̄mū locū ar itelligit
ois dignitas ad quā null⁹ se v̄z igerere:
sed v̄z q̄sq se meliores sibi p̄ponere qn
tū i se ē. dūmō cesset obfatio. qz ait Ba
si. q malus ē ex repugnātia supbie indi
cū q̄ ex p̄mo accubitu: qn cū cūpio ob
tiem⁹. Hec ille. Si ar ita n̄ egerit iutra
cor p̄ncipal. i. ds a q̄ ē ois p̄as z digni
tas. deijctet talē a sua dignitate saltē
spūalr p̄ sniaz dānatōis: aliqn ēr talem
deijctet tpall depōstōe. Si ar aliqs hūi
lit⁹ i fugiēs p̄mortōes. sic p̄es ar i q̄ facie
bāt tadē ex obedētia suscepit digni
tate: z ex charitate fratna bñ vl fuerit
ea: tadē celestē glā obtribit. Jō dī. Et
erit tibi glā zc. cul⁹ rō s̄dit. Q: ois q
se exaltat p̄sūptuose dignitatib⁹ ecēcia
stēs igerēdo: hūillabit⁹ mō p̄dicō: et q
se hūillat vere z n̄ ficte: exaltabit⁹ h per
gram z i futuro p glā. Est ar norādū
q i religioib⁹ mlti cū mag pot⁹ obfati
tōe q̄ hūillate recusāt p̄latōis digni
tate: q̄s n̄ ē dubiū male agere. qz s̄ tar/
di ad obedētia q se exēdit ad indigni
tates et dignitates. Est obijctar q̄ sci
ta fecerūt: dico q̄ v̄z ē qn nō a suis su
piorib⁹ p̄mouebant: sz a p̄līs. Aduer⁹
maiores ar null⁹ scūs ē obfati i his i q̄
bus cert⁹ ē q̄ hūi fac obedēdo: vl saltē ē
dubi⁹. Et si q̄s recte scrutet tal obfina
tio v̄cit ex amore sui quē p̄ponūt amo
ri diuio. Nam si diligis me pascē oues

meas. Est ei op⁹ maxie charitat⁹ q̄ q̄ si
bi vacare veller: suā p̄solatōez negligat
p̄t vtilitatē aiay. Justificāda ē ḡ i pla
tōe intēto: z deinde hūillt v̄z q̄s susci
pe iñiūctōne z patient. imo alacrit fer
re absolutōz. Sz iñiūctōne p̄terue recu
sare. z de absolutōe murmurare: imo i
suo corde dolere: h̄ypocritay est ac super
borum.

Feria q̄rta q̄ttuoz tēpōz.
Text⁹ euage. Mar. c. ix.

R Espondens vn⁹ de tur
ba dixit ad iesum. Da
gister: attuli filium me
um ad te habentē spiri
tū murū. Qui v̄bicūq̄ eū app̄
bēderit allidit euz z spumat et
stridet dentib⁹ z arefcit. Et dixi
discipul⁹ tuis vt eycerēt illū. z n̄
potuerūt. Qui r̄ndēs eis. dixit.
O gnatio incredula q̄ diu ero
apud vos: q̄ diu vos pariat: af
ferte illū ad me. Et attulerūt eū.
Et cū vidisset illū: statim spiri
tus cōturbauit eū: z elisus i ter
rā volutabat spumās. Et inter
rogauit p̄rem ei⁹. Quātū t̄pis
est: ex quo hoc ei accidit. At ille
ait: Ab infantia. Et frequenter
eū in ignē z in aquā misit vt eū
p̄deret. Sz si q̄d potes adiun
nos: miser⁹ nri. Iesus autē ait
illi. Si potes credere: oia possi
bilia sūt credenti. Et continuo
exclamās pater pueri: cū lachry
mis aiebat. Credo dñe: adiuua
incredulitatē meā. Et cū vide
ret iesus cōcurrētē turbā cōmi
nat⁹ est spūi imūdo dicens illi.
Surde z mute spūs: ego tibi p̄
cipio: exi ab eo: z amplius ne in
troeas in eū. Et clamans z ml
tū discerpens eū exijt ab eo. Et
fact⁹ est sicut mortuus: itay int